涟水唐集至沭阳胡集公路涟水段（329省道涟水段）工程环境影响评价第一次公示
南京源恒环境研究所有限公司受涟水县交通运输局委托编制涟水唐集至沭阳胡集公路涟水段（329省道涟水段）工程环境影响报告书，根据《环境影响评价公众参与暂行办法》（国家环保总局环发[2006]28号）要求，现就该项目环境影响评价有关情况公告如下：
　　一、项目概况
名称：涟水唐集至沭阳胡集公路涟水段（329省道涟水段）工程
概要：涟水唐集至沭阳胡集公路涟水段（329省道涟水段）工程东起盐城射阳港，西至沭阳胡集互通，是江苏省北部横贯盐城、淮安、宿迁三市的重要东西向公路。规划329省道涟水段起点位于涟水与阜宁交界处的废黄河桥东桥头，路线向西北延伸，经唐集镇、东胡集镇、红窑镇、岔庙镇、前进镇，终点位于沭阳县周集乡规划镇区南侧的北六塘河上，沿线串联了327省道、235省道、宁连高速公路、236省道等，全长52.015km，一级公路标准，总投资约22.7亿元。
项目施工期影响范围的环境质量会有所下降，运营期，对沿线敏感点的声环境、水环境、环境空气等的影响将通过相关的环保措施进行合理、有效的环境保护。
　　二、建设单位情况
　　建设单位名称：涟水县交通运输局
　　地址：红日西路28号
　　联系电话：13382316238
　　三、环境影响评价单位情况
　　环评单位名称：南京源恒环境研究所有限公司
　　联系人： 朱太岭
电话：13952352187
邮箱：876350490@qq.com
　　通讯地址：南京市栖霞区紫东路2号紫东国际创意园A3-505
　　四、环境影响评价工作程序及主要内容
　　1、工作程序：
　　1）建设单位和评价单位签订评价合同
　　2）落实评价人员、调研、收集资料、踏勘现场
　　3）环境现状分析、预测分析、协调性分析，编制报告书，提出环保对策与建议，给出结论
　　4）召开专家审查会对报告进行评审
　　5）根据评审意见、报告书修改补充后，上报环保管理部门
　　2、主要评价内容：
　　1）环境现状调查及评价
　　2）环境影响识别及筛选
　　3）环境影响预测及评价
　　4）项目协调性分析
　　5）建设方案的优化调整及减缓措施
　　五、征求公众意见的主要事项
　　1）对本建设项目的看法和态度；
　　2）对本建设项目的建设性意见；
　　3）对本建设项目在环境保护方面的建议和要求。
　　六、公众提出意见的主要方式
　　公众可通过以上联系方式提交意见，通过发送电子邮件、电话、传信函或者面谈等方式，发表对该项目建设及环评工作的意见看法。
　　受理意见和建议时间：自公示之日起10个工作日内。